Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

            2018г.                             г. Ипатово                                     №
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. №555 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017г. №555 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести изменение в Порядок проведения организации обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный Постановлением, изложив пункт 8.2. в следующей редакции:
«8.2. Срок проведения общественного обсуждения до 09 февраля 2018 года.»
2. Внести в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный Постановлением, изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. Внести изменение в Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы утвержденный Постановлением дополнив, пункт 10. подпунктом четыре следующего содержания:
«4) организация и проведение голосования по выбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, подведение итогов голосования, в соответствии с Порядком, утвержденным администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края».
4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края

С.Б. Савченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края            Т.Н. Сушко
Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

 Ставропольского края                                                               Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                   Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.П. Бражко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края

                                                                                                            Е.А. Ткаченко

Рассылка:
Сушко Т.Н.

1

Коваленко М.А.

          1

Ткаченко Е. А.

3

Кудлай Ж.Н.

1

Сайт

1

Библиотека

1

Регистр

2

Проект в прокуратуру

1

Консультант плюс

1

Сайт (независимая экспертиза)

1

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
от 14 ноября 2017 г. №555
в редакции администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от                 201     г.   №

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы
	Сушко Татьяна Николаевна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель общественной комиссии

	Неделько Геннадий Николаевич
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя общественной комиссии

	Попов Владимир Николаевич
	заместитель начальника управления – начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь общественной комиссии

	Члены комиссии:

	Домовцова Любовь Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Загорулько Николай Федорович

Кудлай Жанна

Николаевна
	председатель Ипатовской районной организации Союз «Чернобыль» (по согласованию)

начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Плескач Галина Дмитриевна

Петренко Николай Викторович

Тертышникова Анна Николаевна

Ткаченко Евгений Александрович
	председатель федерации профсоюзов Ставропольского края – председатель координационного совета организаций профсоюзов в Ипатовском районе (по согласованию)
директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края

помощник депутата Думы Ставропольского края

начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Шубин Андрей Александрович
	главный редактор федерального государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Издательский дом «Переодика Ставрополья» - редакция газеты «Степные зори» (по согласованию)